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Under snart ett års tid har sidan 
Campcation varit i rullning. Idag 
revolutionerar de nordisk camping 
och genom smarta och smidiga sök- 
samt kartfunktioner har det aldrig varit 
enklare att hitta och boka sina favorit-
campingar. 

På Campcation hittar vi den ambitiösa ägaren 
Johanna Raga Waronen. En eldsjäl som under 
planerna av sin egen första campingsemester 
slogs av idén att samla alla campingplatser 
på ett ställe och göra dem bokningsbara. Det 
tog inte lång tid innan visionen sattes i rull-
ning och idag sitter hon som vd för Sveriges 
snabbaste växande bokningssida ihop med ett 
gäng drivna entreprenörer.

– Jag upptäckte under min egen camping-
planering att det inte fanns något enkelt 
sätt att vare sig hitta, boka eller betala. Det 
kändes som jag gick miste om alla fantastiska 
platser. Men i stället för att se motgångarna i 
det såg jag möjligheten till att starta Camp-
cation – en sida för campare att hitta både 
kända och okända pärlor, tillika en digital 
plattform för campingar att synas på, berättar 
Johanna.

Vill öka intresset för nordisk camping
Johanna la grunden till Campcation i januari 
2020 med sikte på att öka entusiasmen för 
nordisk camping och natur samt trappa upp 
intresset för att semestra på ett miljömedvetet 
sätt.

– Inom campingsfären fi nns idag många 

olika alternativ att välja på, säger hon. Vissa 
vill ha det mer lyxigt och väljer glamping, 
andra ser skönheten i det enkla att slå upp ett 
tält. Men det alla campingar har gemensamt, 
oavsett utförande, är att det är enkelt, billigt 
och kommer med en stor portion frihet 
och sociala stunder – även om man är en 
solocampare.

Tydliga kartor och
specifi ka sökfunktioner
På Campcations hemsida fi nns tydlig kart-

funktion där de visar och märker ut vart alla 
campingar fi nns.

De lyfter dessutom fram olika landskap och 
närliggande campingplatser runt omkring för 
att visa fl er alternativ som skulle kunna vara 
av intresse.

– Genom vår plattform kan campare både 
navigera, boka och betala innan de kommer 
fram. Det går även att specifi cera sökningen 
och välja det som lockar mest. I och med att 
vi är rikstäckande med över 200 anläggningar 
fi nns allt från campingar uppe i urskogarna i 

norr till platser invid milslånga stränderna i 
söder, berättar Johanna.

Det enkla, fria livet
Att uttryck som svemester, hemester, att 
semestra på hemmaplan, blivit vedertagna 
termer på svenska läppar kan nog de allra 
fl esta hålla med om.

Många resenärer beskriver det som att 
enkelheten, friheten och samtidigt närheten 
till olika aktiviteter har hjälpt svenska folket 
att få upp ögonen för att campa på semestern. 
Vare sig du är på jakt efter sol och bad, fi ske 
och avkoppling, eller ett restaurangbesök till 
tonerna av en lokal trubadur är campinglivet 
ett utmärkt alternativ.

– Camping har blivit trendigt igen och 
anledningen till detta är nog att det ligger rätt 
i tiden, säger hon. Förutom det uppenbara, 
att vi måste börja tänka mer på vår klimatpå-
verkan, tror jag också att många faktiskt sett 
stora delar av världen men inte sin egen bak-
gård. Vi har också en hälsotrend som stigit 
under många år, där naturen och distansen 
från ett hektiskt stadsliv lockar.

Det självklara valet för semestern
Visionen är att bli det självklara valet för 
bokning och inspiration av nordisk camping. 
Inom kort planerar även Campcation att 
expandera till övriga Norden.

– Det skall vara enkelt, lättillgängligt och 
samtidigt främja campingsverige, säger Johan-
na. För mig och många i min generation som 
nu hakar på denna trend, är det en självklar-
het att boka sin semester online, avslutar 
Johanna. ■

Nu bokar du Sveriges campingar på ett och samma ställe:

ENKELT, SMIDIGT
OCH STRESSFRITT

Almöns Camping.

Johanna Raga Waronen, VD, Campcation. En tvåbarnsmamma som gillar utmaningar, gärna 
kopplar av i naturen och när tillfället ges igen, gå på en konsert.

Vinn ett presentkort
hos Campcation!

H Prenumerera på Campcations nyhets-
brev och var med i utlottningen om ett 
presentkort till värde av 1000 kronor. 
H Besök www.campcation.se för mer 
information

Salix Sea Escape.Snäck Camping.


